
9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

1/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 11:51

Befejezési idő: 11:54

Befejezési idő: 11:56

ÚJONC - U14

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 10.41 =PB 1

2 Fekete Milán Benjamin 2011 FTC 10.84 PB 3

3 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 11.34 1

4 Biró Bálint 2011 UTE 11.38 PB 3

5 Varga Kevin Noel 2010 FTC 11.43 PB 4

6 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 11.79 PB 5

7 Varga Zsombor Norbert 2011 REAC SI SE 12.07 PB 5

8 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 12.08 PB 4

9 van den Akker Liam 2010 Viadukt SE 12.23 PB 4

10 Polereczki Ábel 2011 HALAS AC 12.29 PB 1

11 Erdélyi Balázs 2010 HALAS AC 12.46 PB 1

12 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 12.74 PB 2

13 Erdélyi Andor Domonkos 2011 HALAS AC 12.77 PB 2

14 Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI 12.85 PB 3

15 Torma Bendegúz 2011 HALAS AC 12.94 PB 5

16 Berla Bálint 2011 Dabasi AK 13.21 PB 2

17 Németh Csongor 2011 Dabasi AK 13.27 PB 2

1. Futam  11:50  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 3 10.41 =PB

2 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 4 11.34

3 Polereczki Ábel 2011 HALAS AC 2 12.29 PB

4 Erdélyi Balázs 2010 HALAS AC 1 12.46 PB

Szél: +1.2

2. Futam  11:53  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 2 12.74 PB

2 Erdélyi Andor Domonkos 2011 HALAS AC 4 12.77 PB

3 Berla Bálint 2011 Dabasi AK 3 13.21 PB

4 Németh Csongor 2011 Dabasi AK 1 13.27 PB

Szél: +2.0

3. Futam  11:56  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Milán Benjamin 2011 FTC 4 10.84 PB

2 Biró Bálint 2011 UTE 3 11.38 PB

3 Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI 2 12.85 PB

Szél: +1.8
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2023-05-01

2/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 11:59

Befejezési idő: 12:03

4. Futam  11:59  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Kevin Noel 2010 FTC 3 11.43 PB

2 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 2 12.08 PB

3 van den Akker Liam 2010 Viadukt SE 4 12.23 PB

Szél: +1.5

5. Futam  12:02  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 2 11.79 PB

2 Varga Zsombor Norbert 2011 REAC SI SE 4 12.07 PB

3 Torma Bendegúz 2011 HALAS AC 3 12.94 PB

Szél: 0.0
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú 300 méter – Időfutam

 14:25  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Milán Benjamin 2011 FTC 4 44.72 PB

2 Németi Vilmos 2010 FTC 2 45.77 PB

3 Varga Kevin Noel 2010 FTC 4/2 47.13 PB

4 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 3 48.36 PB

5 Pap Móric István 2010 Reménység Vác 2/2 48.76 PB

6 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 3/2 50.25 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:03A győztes edzője Szloboda Mihály.

Fiú 600 méter – Időfutam

 14:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Danka Gábor 2010 HALAS AC 3/2 1:46.47 PB

2 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 2/2 1:47.34 PB

3 Bognár Tamás 2010 FTC 1/2 1:54.90 PB

4 Dudu Junior Benett 2011 RÁCKEVE 2 1:57.75 PB

5 Bátor Kristóf Péter 2011 III. kerület TVE 4 2:00.01 PB

6 Németh Csongor 2011 Dabasi AK 3 2:09.81 PB

7 Berla Bálint 2011 Dabasi AK 4/2 2:47.30 PB



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:17A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Távolugrás – Döntő

B pálya  14:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 13 5.26 PB

2 Biró Bálint 2011 UTE 9 4.42

3 Dudu Junior Benett 2011 RÁCKEVE 14 4.31 PB

4 van den Akker Liam 2010 Viadukt SE 7 4.18 PB

5 Torma Bendegúz 2011 HALAS AC 11 4.12 PB

6 Polereczki Ábel 2011 HALAS AC 2 4.02 PB

7 Erdélyi Balázs 2010 HALAS AC 10 3.97 PB

8 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 4 3.74 PB

9 Nagy Levente 2011 Szolnoki SC-SI 8 3.73 PB

10 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 6 3.73 PB

11 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 5 3.62 PB

12 Erdélyi Andor Domonkos 2011 HALAS AC 12 3.46 PB

13 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 3 3.40 PB

14 Kerti Balázs 2011 RÁCKEVE 1 3.20 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurán Ádám 5.26 5.20 5.13 x x x

Biró Bálint x x 4.42 4.31 4.32 4.40

Dudu Junior Benett 3.94 4.00 4.07 4.31 4.05 4.27

van den Akker Liam 3.50 3.37 4.00 3.78 3.69 4.18

Torma Bendegúz 4.12 3.74 3.97 3.40 x 3.80

Polereczki Ábel x 4.02 4.01 x 3.80 x

Erdélyi Balázs 3.97 x 3.46 3.87 x 3.15

Zombori Vince x 3.74 3.74 3.62 x 3.74

Nagy Levente x 3.73 3.65 - - -

Petrózczy Noel x 3.73 3.56 - - -

Juhász Dávid - 3.41 3.62 - - -

Erdélyi Andor Domonkos 3.30 x 3.46 - - -

Kelemen Dávid x 3.40 x - - -

Kerti Balázs 3.20 2.89 3.20 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Szloboda Mihály.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

A pálya  13:25  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Danka Gábor 2010 HALAS AC 3 12.08 PB

2 Dankai Zalán 2010 III. kerület TVE 1 11.49 PB

3 Schneider Kevin János 2011 HALAS AC 2 10.53 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Danka Gábor 11.95 12.08 11.69 - - -

Dankai Zalán 11.42 11.33 11.08 11.49 10.94 11.19

Schneider Kevin János 10.30 10.53 10.41 10.22 10.20 10.12
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:40A győztes edzői Foki Vilmos és Mikola Bence.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 2 24.88 PB

2 Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC 5 23.60 PB

3 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 3 18.28 PB

4 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 1 17.71 PB

5 Kerti Balázs 2011 RÁCKEVE 4 16.44 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zombori Vince 24.88 - - - - -

Szloboda Zétény Mihály 23.60 - - - - -

Kelemen Dávid 18.28 - - - - -

Petrózczy Noel 17.71 - - - - -

Kerti Balázs 16.44 - - - - -
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Befejezési idő: 12:01

Befejezési idő: 12:04

ÚJONC - U14

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Leány 80 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 10.92 PB 1

2 Berta Luca 2010 SMAFC 11.37 PB 1

3 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 11.46 PB 1

4 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 11.61 PB 8

5 Mata Sára Eszter 2011 UTE 11.68 PB 5

6 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 11.78 PB 4

7 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 11.81 PB 2

7 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 11.81 3

9 Cseresnyés Nóra 2011 UTE 11.83 PB 4

10 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 11.84 PB 7

11 Varga Kála 2011 HALAS AC 11.87 1

12 Vass Krisztina 2010 SMAFC 12.11 PB 8

13 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 12.21 PB 6

14 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 12.23 PB 4

15 Chmelik Eszter 2010 Reménység Vác 12.28 3

15 Gál Gréta 2011 Viadukt SE 12.28 PB 6

17 Rob Boglárka 2011 UTE 12.32 PB 7

18 Bathó Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 12.39 3

19 Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE 12.46 PB 7

20 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 12.74 PB 5

21 Regőczi Zsófia 2010 Viadukt SE 12.84 PB 2

22 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 13.37 PB 2

23 Csikós Dóra 2010 Albertirsai SE 13.49 PB 5

24 Makai Cintia 2011 HALAS AC 13.50 PB 2

25 Schneider Júlia 2010 III. kerület TVE 14.11 PB 8

Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE DNS 6

1. Futam  12:00  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rudics Luca 2010 Csepeli DAC 1 10.92 PB

2 Berta Luca 2010 SMAFC 2 11.37 PB

3 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 4 11.46 PB

4 Varga Kála 2011 HALAS AC 3 11.87

Szél: +1.1

2. Futam  12:03  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 3 11.81 PB

2 Regőczi Zsófia 2010 Viadukt SE 2 12.84 PB

3 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 1 13.37 PB

4 Makai Cintia 2011 HALAS AC 4 13.50 PB

Szél: 0.0



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

9/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 12:07

Befejezési idő: 12:10

Befejezési idő: 12:13

Befejezési idő: 12:16

Befejezési idő: 12:19

Befejezési idő: 12:22

3. Futam  12:06  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 3 11.81

2 Chmelik Eszter 2010 Reménység Vác 4 12.28

3 Bathó Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 2 12.39

Szél: +2.8

4. Futam  12:09  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 2 11.78 PB

2 Cseresnyés Nóra 2011 UTE 4 11.83 PB

3 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 3 12.23 PB

Szél: +1.1

5. Futam  12:12  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mata Sára Eszter 2011 UTE 3 11.68 PB

2 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 4 12.74 PB

3 Csikós Dóra 2010 Albertirsai SE 2 13.49 PB

Szél: +0.6

6. Futam  12:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 4 12.21 PB

2 Gál Gréta 2011 Viadukt SE 2 12.28 PB

Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 3 DNS

Szél: +1.2

7. Futam  12:18  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 3 11.84 PB

2 Rob Boglárka 2011 UTE 4 12.32 PB

3 Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE 2 12.46 PB

Szél: +1.7

8. Futam  12:21  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 2 11.61 PB

2 Vass Krisztina 2010 SMAFC 3 12.11 PB

3 Schneider Júlia 2010 III. kerület TVE 4 14.11 PB

Szél: +0.7
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Befejezési idő: 14:41

Befejezési idő: 14:44

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 45.50 PB 1

2 Toplak Luca Mici 2010 FTC 48.66 PB 2

3 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 50.34 PB 1

4 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 51.01 SB 1

5 Bőviz Boglárka 2011 FTC 53.14 PB 1

6 Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE 54.73 PB 2

7 Csikós Dóra 2010 Albertirsai SE 57.45 PB 2

Zeller Szonja 2011 III. kerület TVE DNS 2

1. Futam  14:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 2 45.50 PB

2 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 3 50.34 PB

3 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 1 51.01 SB

4 Bőviz Boglárka 2011 FTC 4 53.14 PB

2. Futam  14:43  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Toplak Luca Mici 2010 FTC 1 48.66 PB

2 Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE 4 54.73 PB

3 Csikós Dóra 2010 Albertirsai SE 3 57.45 PB

Zeller Szonja 2011 III. kerület TVE 2 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:18A győztes edzője Mohauptné Juhász Ágnes.

Leány 600 méter – Döntő

 14:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 2 1:55.10

2 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 3/2 1:56.24 PB

3 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 2/2 1:56.88 PB

4 Gőgös Anikó 2010 RÁCKEVE 3 2:06.38 PB

5 Bathó Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 1/2 2:14.70 PB

6 Herwerth Zsófia 2010 Viadukt SE 4/2 2:24.23 PB

Gáspár Milla 2011 FTC 4 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:10A győztes edzői Jámbor József és Fodor Nikolett.

Leány Magasugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Néder Fanni Anett 2010 III. kerület TVE 5 1.45 PB

2 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 1 1.40 PB

3 Zeller Szonja 2011 III. kerület TVE 3 1.40 PB

4 Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 2 1.20 PB

5 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 4 1.15 PB

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

Néder Fanni Anett - - - - - o o o o xxx

Stefkovics Dóra - - - - o o o o xxx

Zeller Szonja - - - - o o xo xxo xxx

Móri Hanna Eszter o o o o xxx

Szmuda Kinga o o xxo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:27A győztes edzője Mohauptné Juhász Ágnes.

Leány Távolugrás – Döntő

B pálya  13:20  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Oláh Eszter 2010 Reménység Vác 2 5.03 PB

2 Gere Szilvia 2010 Reménység Vác 11 4.92

3 Hollókői Szófia Nina 2010 MATE - GEAC 10 4.90 =PB

4 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 27 4.84 PB

5 Tokai Kitti Lili 2010 MATE - GEAC 1 4.75 PB

6 Mata Sára Eszter 2011 UTE 6 4.66

7 Berta Luca 2010 SMAFC 16 4.63 PB

8 Néder Fanni Anett 2010 III. kerület TVE 14 4.35 PB

9 Moldován Dorka 2011 Csepeli DAC 13 4.28 PB

10 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 19 4.26 PB

11 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 12 4.24 PB

12 Cseresnyés Nóra 2011 UTE 22 4.18 =PB

13 Vass Krisztina 2010 SMAFC 21 4.13 PB

14 Chmelik Eszter 2010 Reménység Vác 24 3.92

15 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 5 3.90 PB

16 Rob Boglárka 2011 UTE 8 3.87 PB

17 Gál Gréta 2011 Viadukt SE 18 3.84 PB

18 Bőviz Boglárka 2011 FTC 9 3.84 PB

19 Bathó Boglárka 2011 Szolnoki SC-SI 26 3.81 PB

20 Bartkó Vivien 2010 HALAS AC 17 3.78 PB

21 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 20 3.78 PB

22 Molnár Dorottya 2011 Albertirsai SE 15 3.73 PB

23 Regőczi Zsófia 2010 Viadukt SE 3 3.69 PB

24 Makai Cintia 2011 HALAS AC 7 3.62 PB

25 Szuda Fruzsina 2011 Albertirsai SE 23 3.60 PB

26 Schneider Júlia 2010 III. kerület TVE 25 3.17 PB

Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 4 DNS



9. Ecsedi László Emlékverseny
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14/56 2023-05-03 19:17:30

Atléta 1 2 3 4 5 6

Oláh Eszter 4.67 4.66 4.74 4.82 4.89 5.03

Gere Szilvia 4.61 4.60 4.57 4.64 x 4.92

Hollókői Szófia Nina 4.73 x x 4.82 4.90 x

Ladányi Léna 4.68 4.61 4.65 4.68 4.80 4.84

Tokai Kitti Lili 4.60 4.66 4.62 4.65 4.75 x

Mata Sára Eszter 4.63 4.34 4.27 4.57 4.66 4.66

Berta Luca 4.55 4.50 4.37 4.51 4.35 4.63

Néder Fanni Anett 4.33 3.97 4.31 4.29 4.19 4.35

Moldován Dorka 4.24 4.28 4.12 - - -

Gazda Dóra 4.26 x x - - -

Stefkovics Dóra 3.96 4.24 4.15 - - -

Cseresnyés Nóra 4.18 4.03 4.00 - - -

Vass Krisztina 3.97 4.13 4.13 - - -

Chmelik Eszter x x 3.92 - - -

Stefkovics Ivett Mónika x 3.90 3.78 - - -

Rob Boglárka x 3.57 3.87 - - -

Gál Gréta 3.19 3.81 3.84 - - -

Bőviz Boglárka x 3.66 3.84 - - -

Bathó Boglárka x 3.70 3.81 - - -

Bartkó Vivien x 3.68 3.78 - - -

Bacsa Bíborka Luca x 3.62 3.78 - - -

Molnár Dorottya 3.73 3.54 3.57 - - -

Regőczi Zsófia 3.66 x 3.69 - - -

Makai Cintia 3.62 3.44 3.48 - - -

Szuda Fruzsina 3.48 3.52 3.60 - - -

Schneider Júlia 3.14 3.11 3.17 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:45

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

A pálya  12:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 10 11.82 PB

2 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 9 11.75 PB

3 Kovács Gizella Zsuzsanna 2011 III. kerület TVE 5 11.09 PB

4 Stefkovics Ivett Mónika 2010 Albertirsai SE 2 10.76 PB

5 Lemmich Réka Dóra 2011 Csepeli DAC 8 10.67 PB

6 Varga Kála 2011 HALAS AC 1 10.45 PB

7 Bacsa Bíborka Luca 2011 Albertirsai SE 4 9.96 PB

8 Szmuda Kinga 2011 Viadukt SE 3 9.85 PB

9 Csikós Dóra 2010 Albertirsai SE 6 9.27 PB

Berta Luca 2010 SMAFC 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Stefkovics Dóra 11.82 11.74 11.76 11.72 11.69 11.54

Ladányi Léna 11.75 11.53 11.48 11.67 11.71 11.75

Kovács Gizella Zsuzsanna 10.99 10.90 10.94 11.09 11.00 11.03

Stefkovics Ivett Mónika 10.18 10.40 10.47 10.40 10.76 10.52

Lemmich Réka Dóra 10.59 10.67 10.67 10.60 10.49 10.52

Varga Kála 10.27 10.03 10.04 9.91 10.39 10.45

Bacsa Bíborka Luca 9.48 9.54 x 9.96 9.68 9.66

Szmuda Kinga 9.85 9.45 9.46 9.44 9.29 9.74

Csikós Dóra 9.27 9.14 x - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:25A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 3 22.68 PB

2 Gőgös Anikó 2010 RÁCKEVE 1 15.07 PB

3 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 2 12.00 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ladányi Léna - - - - - 22.68

Gőgös Anikó - - - - - 15.07

Dudás Szófia - - - - - 12.00



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Befejezési idő: 10:31A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

Befejezési idő: 10:33

Befejezési idő: 10:35

Fiú 50 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 7.55 3

2 Dudu Alex Daniel 2012 RÁCKEVE 7.64 3

3 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 7.78 5

4 Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 7.84 4

5 Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI 7.95 5

6 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 8.05 6

7 Balla-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI 8.10 1

8 Joó Zétény 2013 REAC SI SE 8.18 1

9 Mrena Levente 2012 Szolnoki SC-SI 8.21 3

10 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 8.24 2

11 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 8.27 2

12 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 8.30 2

13 Farkas Zalán 2012 Viadukt SE 8.38 4

14 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 8.47 4

15 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 8.50 4

16 Dudás Bozsó Csanád 2013 Viadukt SE 8.51 5

17 Lukács Levente Noel 2013 REAC SI SE 8.59 2

17 Varga Kristóf 2012 REAC SI SE 8.59 6

19 Matics Vince 2012 UTE 8.66 6

20 Póti Máté 2013 Salgótarjáni AC 8.71 3

21 Balázs Bendegúz András 2013 Salgótarjáni AC 8.77 1

22 Láposi Zoltán Vincze 2012 Szolnoki SC-SI 8.87 1

1. Futam  10:30  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Balla-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI 3 8.10

2 Joó Zétény 2013 REAC SI SE 4 8.18

3 Balázs Bendegúz András 2013 Salgótarjáni AC 2 8.77

4 Láposi Zoltán Vincze 2012 Szolnoki SC-SI 1 8.87

2. Futam  10:32  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 1 8.24

2 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 2 8.27

3 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 4 8.30

4 Lukács Levente Noel 2013 REAC SI SE 3 8.59

3. Futam  10:34  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 1 7.55

2 Dudu Alex Daniel 2012 RÁCKEVE 4 7.64

3 Mrena Levente 2012 Szolnoki SC-SI 2 8.21

4 Póti Máté 2013 Salgótarjáni AC 3 8.71



9. Ecsedi László Emlékverseny
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18/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 10:37

Befejezési idő: 10:39

Befejezési idő: 10:41

4. Futam  10:36  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 3 7.84

2 Farkas Zalán 2012 Viadukt SE 1 8.38

3 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 4 8.47

4 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 2 8.50

5. Futam  10:38  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 2 7.78

2 Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI 3 7.95

3 Dudás Bozsó Csanád 2013 Viadukt SE 4 8.51

6. Futam  10:40  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 2 8.05

2 Varga Kristóf 2012 REAC SI SE 4 8.59

3 Matics Vince 2012 UTE 3 8.66
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

Befejezési idő: 13:41A győztes edzője Fábiánné Miklósné.

Befejezési idő: 13:45

Befejezési idő: 13:48

Befejezési idő: 13:50

Fiú 600 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Warczeka Péter Richard 2012 Szolnoki SC-SI 1:53.37 PB 1

2 Széplaki Gergely 2012 FTC 2:00.33 PB 1

3 Lengyel Marcell 2013 Szolnoki SC-SI 2:00.56 PB 4

4 Palotai Mátyás 2012 REAC SI SE 2:00.60 PB 1

5 Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI 2:01.64 PB 4

6 Lukács Gergő 2012 Szolnoki SC-SI 2:08.80 PB 4

7 Pap Sebestyén 2012 Reménység Vác 2:11.23 PB 4

8 Mrena Levente 2012 Szolnoki SC-SI 2:15.41 PB 3

9 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 2:17.09 PB 2

10 Tari Dániel Botond 2012 Csepeli DAC 2:17.64 PB 2

11 Marx Ágoston 2013 III. kerület TVE 2:17.75 PB 3

12 Buzalka Balázs 2013 III. kerület TVE 2:18.88 PB 3

13 Vlasics Hunor 2013 HALAS AC 2:18.89 PB 2

1. Futam  13:40  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Warczeka Péter Richard 2012 Szolnoki SC-SI 1/2 1:53.37 PB

2 Széplaki Gergely 2012 FTC 2/2 2:00.33 PB

3 Palotai Mátyás 2012 REAC SI SE 2 2:00.60 PB

2. Futam  13:43  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 3 2:17.09 PB

2 Tari Dániel Botond 2012 Csepeli DAC 4 2:17.64 PB

3 Vlasics Hunor 2013 HALAS AC 2 2:18.89 PB

3. Futam  13:46  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mrena Levente 2012 Szolnoki SC-SI 4 2:15.41 PB

2 Marx Ágoston 2013 III. kerület TVE 3 2:17.75 PB

3 Buzalka Balázs 2013 III. kerület TVE 2 2:18.88 PB

4. Futam  13:49  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lengyel Marcell 2013 Szolnoki SC-SI 1 2:00.56 PB

2 Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI 2 2:01.64 PB

3 Lukács Gergő 2012 Szolnoki SC-SI 4 2:08.80 PB

4 Pap Sebestyén 2012 Reménység Vác 3 2:11.23 PB



9. Ecsedi László Emlékverseny
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 13:06

Fiú Magasugrás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 2 1.20 PB

2 Varga Kristóf 2012 REAC SI SE 1 1.05 PB

Atléta 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

Virágh Botond - - o xo o xxo xxx

Varga Kristóf o xo xxo xxx



9. Ecsedi László Emlékverseny
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2023-05-01
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 11:50A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

Fiú Távolugrás – Döntő

B pálya  11:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 22 4.30 PB

2 Stumpf Péter 2012 Szolnoki SC-SI 19 4.04 PB

3 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 2 3.98 PB

4 Dudu Alex Daniel 2012 RÁCKEVE 24 3.92 PB

5 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 23 3.92 PB

6 Lukács Gergő 2012 Szolnoki SC-SI 10 3.88 PB

7 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 17 3.86 PB

8 Tari Dániel Botond 2012 Csepeli DAC 9 3.74 PB

9 Dudás Bozsó Csanád 2013 Viadukt SE 21 3.65 PB

10 Balla-Rigó Marcell 2012 Szolnoki SC-SI 3 3.61 PB

11 Farkas Zalán 2012 Viadukt SE 16 3.60 PB

12 Virágh Botond 2012 Albertirsai SE 7 3.60 PB

13 Joó Zétény 2013 REAC SI SE 8 3.58 PB

14 Sánta Zalán 2012 UTE 18 3.52 PB

15 Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 14 3.47 PB

16 Patkós Zsombor 2013 Szolnoki SC-SI 15 3.37 PB

17 Balázs Bendegúz András 2013 Salgótarjáni AC 1 3.35 PB

18 Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 5 3.29 PB

19 Pap Sebestyén 2012 Reménység Vác 4 3.17 PB

20 Póti Máté 2013 Salgótarjáni AC 12 3.14 PB

21 Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI 20 3.12 PB

22 Vlasics Hunor 2013 HALAS AC 11 3.03 PB

23 Marx Ágoston 2013 III. kerület TVE 6 2.95 PB

24 Buzalka Balázs 2013 III. kerület TVE 13 2.88 PB



9. Ecsedi László Emlékverseny
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánhidi Balázs 3.84 4.23 4.30 4.10 - -

Stumpf Péter 3.91 4.04 3.94 3.97 - -

Kerékjártó Dániel 3.98 3.78 3.82 3.77 - -

Dudu Alex Daniel 3.72 3.84 3.85 3.92 - -

Sándor Attila 3.67 3.85 3.62 3.92 - -

Lukács Gergő 3.88 x 3.61 3.60 - -

Szabados Jonathan 3.66 3.50 3.86 3.63 - -

Tari Dániel Botond 3.69 3.65 x 3.74 - -

Dudás Bozsó Csanád 3.55 3.42 3.65 x - -

Balla-Rigó Marcell 3.49 3.46 3.47 3.61 - -

Farkas Zalán 3.60 3.43 3.22 3.42 - -

Virágh Botond 3.39 3.35 x 3.60 - -

Joó Zétény 3.51 3.28 3.58 3.38 - -

Sánta Zalán 3.21 3.12 3.52 3.48 - -

Andrékó Zalán 3.26 3.47 3.30 3.39 - -

Patkós Zsombor 3.37 3.33 x 3.17 - -

Balázs Bendegúz András 3.15 3.35 3.23 x - -

Budai Bálint 3.27 3.29 3.14 3.03 - -

Pap Sebestyén 2.98 x 3.17 2.45 - -

Póti Máté 3.02 3.14 3.02 3.14 - -

Csató Zalán 3.00 3.12 x 3.06 - -

Vlasics Hunor 2.81 3.03 3.03 2.90 - -

Marx Ágoston x 2.95 2.84 x - -

Buzalka Balázs 2.88 x 2.83 2.80 - -



9. Ecsedi László Emlékverseny
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Körtvélyesi József.

Befejezési idő: 10:51A győztes edzője Mészáros Dániel.

Befejezési idő: 10:54

Leány 50 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 7.97 3

1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 7.97 4

3 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 8.00 5

4 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 8.01 8

5 Tamás Mira 2012 Csepeli DAC 8.14 7

6 Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI 8.18 2

7 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 8.23 6

8 Papp Emese 2012 Viadukt SE 8.41 6

9 Bencsik Luca 2012 Szolnoki SC-SI 8.42 2

9 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 8.42 3

11 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 8.43 1

12 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 8.48 2

12 Óvári Sára Anna 2013 Szolnoki SC-SI 8.48 7

14 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 8.51 8

15 Rubi Szófia 2012 Albertirsai SE 8.52 6

16 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 8.61 1

17 Lajkó Léda 2013 HALAS AC 8.62 1

18 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepeli DAC 8.64 2

19 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 8.65 7

20 Tompa Tímea Nóra 2013 UTE 8.68 5

21 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 8.70 4

22 Horváth Zita Tímea 2013 UTE 8.71 4

23 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 8.75 4

24 Tomcsányi Franciska Marianna 2012 Viadukt SE 8.83 5

25 Simonics Amira Izabella 2013 Csepeli DAC 8.89 7

26 Tóth Lilien 2012 Szolnoki SC-SI 8.92 9

27 Vadnai Lenke Borbála 2012 RÁCKEVE 8.94 9

28 Nagy-Griznár Janka 2012 REAC SI SE 9.01 1

29 Vincze Adél 2013 Szolnoki SC-SI 9.11 8

30 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 9.14 3

31 Schrenk Gemma 2013 UTE 9.17 6

32 Horváth Nóra Ilona 2013 UTE 9.21 3

33 Tóth Gabriella 2012 REAC SI SE 9.46 9

1. Futam  10:50  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 2 8.43

2 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 4 8.61

3 Lajkó Léda 2013 HALAS AC 1 8.62

4 Nagy-Griznár Janka 2012 REAC SI SE 3 9.01

2. Futam  10:53  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI 3 8.18

2 Bencsik Luca 2012 Szolnoki SC-SI 1 8.42

3 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 4 8.48

4 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepeli DAC 2 8.64
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Befejezési idő: 10:57

Befejezési idő: 10:57

Befejezési idő: 11:03

Befejezési idő: 11:07

Befejezési idő: 11:10

Befejezési idő: 11:13

Befejezési idő: 11:16

3. Futam  10:56  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 1 7.97

2 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 2 8.42

3 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 4 9.14

4 Horváth Nóra Ilona 2013 UTE 3 9.21

4. Futam  10:59  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 4 7.97

2 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 2 8.70

3 Horváth Zita Tímea 2013 UTE 1 8.71

4 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 3 8.75

5. Futam  11:02  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 4 8.00

2 Tompa Tímea Nóra 2013 UTE 3 8.68

3 Tomcsányi Franciska Marianna 2012 Viadukt SE 2 8.83

6. Futam  11:06  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 3 8.23

2 Papp Emese 2012 Viadukt SE 2 8.41

3 Rubi Szófia 2012 Albertirsai SE 4 8.52

4 Schrenk Gemma 2013 UTE 1 9.17

7. Futam  11:09  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tamás Mira 2012 Csepeli DAC 4 8.14

2 Óvári Sára Anna 2013 Szolnoki SC-SI 2 8.48

3 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 3 8.65

4 Simonics Amira Izabella 2013 Csepeli DAC 1 8.89

8. Futam  11:12  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 3 8.01

2 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 2 8.51

3 Vincze Adél 2013 Szolnoki SC-SI 4 9.11

9. Futam  11:15  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth Lilien 2012 Szolnoki SC-SI 3 8.92

2 Vadnai Lenke Borbála 2012 RÁCKEVE 2 8.94

3 Tóth Gabriella 2012 REAC SI SE 4 9.46
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Fodor Nikolett.

Befejezési idő: 13:52A győztes edzője Fodor Nikolett.

Befejezési idő: 13:58

Leány 600 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 1:54.81 PB 1

2 Ballai Lili 2012 FTC 1:56.69 PB 2

3 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 1:58.55 PB 1

4 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:03.09 PB 2

5 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 2:04.10 PB 2

6 Rakó Luca 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:10.67 PB 1

7 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:11.36 PB 1

8 Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI 2:11.50 PB 2

9 Vincze Adél 2013 Szolnoki SC-SI 2:13.74 PB 1

10 Illik Enikő Sára 2013 Csepeli DAC 2:18.80 PB 2

11 Virág Sára 2013 Szolnoki SC-SI 2:19.27 PB 1

12 Fúrós Zoé Zsuzsanna 2012 HALAS AC 2:19.79 SB 2

13 Rubi Szófia 2012 Albertirsai SE 2:20.28 PB 1

14 Boldog Nóra Veronika 2012 Csepeli DAC 2:22.32 PB 2

15 Dobricza Babett 2013 III. kerület TVE 2:42.28 PB 2

1. Futam  13:50  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 1/2 1:54.81 PB

2 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 2 1:58.55 PB

3 Rakó Luca 2013 FOOTOUR S.E. TATA 4 2:10.67 PB

4 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2/2 2:11.36 PB

5 Vincze Adél 2013 Szolnoki SC-SI 4/2 2:13.74 PB

6 Virág Sára 2013 Szolnoki SC-SI 3/2 2:19.27 PB

7 Rubi Szófia 2012 Albertirsai SE 3 2:20.28 PB

2. Futam  13:55  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ballai Lili 2012 FTC 1 1:56.69 PB

2 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 1/2 2:03.09 PB

3 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:04.10 PB

4 Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI 4/2 2:11.50 PB

5 Illik Enikő Sára 2013 Csepeli DAC 4 2:18.80 PB

6 Fúrós Zoé Zsuzsanna 2012 HALAS AC 3/2 2:19.79 SB

7 Boldog Nóra Veronika 2012 Csepeli DAC 2/2 2:22.32 PB

8 Dobricza Babett 2013 III. kerület TVE 2 2:42.28 PB
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 13:10A győztes edzője Fodor Nikolett.

Leány Magasugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 3 1.30 PB

2 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 7 1.20 PB

3 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 5 1.15 PB

4 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 6 1.15 PB

5 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 4 1.10 PB

6 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 2 1.05 PB

7 Dobricza Babett 2013 III. kerület TVE 1 0.95 PB

Borbás Lilla 2012 Csepeli DAC 8 NH

Atléta 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.36

Kovács Eliza - - - - o o o o xxx

Szloboda Hédi - - - - o o xxx

Orbán Adrienn o o o o xxo xxx

Jarábik Boglárka - - - xxo xxo xxx

Hrebenku Dorka - o o xo xxx

Lebics Flóra - o o xxx

Dobricza Babett o xxx

Borbás Lilla - - xxx
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GYERMEK II - U12

A győztes edzője Körtvélyesi József.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 4.45 PB 1

2 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 4.30 PB 1

3 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 4.23 PB 2

4 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 4.10 PB 2

5 Papp Emese 2012 Viadukt SE 4.08 PB 1

6 Borbás Lilla 2012 Csepeli DAC 4.00 PB 1

7 Óvári Sára Anna 2013 Szolnoki SC-SI 3.94 PB 2

8 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 3.90 PB 2

9 Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI 3.88 PB 1

10 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 3.78 PB 2

11 Tamás Mira 2012 Csepeli DAC 3.77 PB 1

12 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 3.68 PB 1

13 Ballai Lili 2012 FTC 3.65 PB 1

14 Pető Villő 2013 Reménység Vác 3.63 PB 2

15 Bahor Gerda 2012 Reménység Vác 3.58 PB 1

16 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 3.54 PB 1

17 Virág Sára 2013 Szolnoki SC-SI 3.48 PB 2

18 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepeli DAC 3.43 PB 1

19 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 3.42 PB 1

20 Horváth Zita Tímea 2013 UTE 3.40 PB 2

21 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 3.38 PB 2

22 Tompa Tímea Nóra 2013 UTE 3.37 PB 1

23 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 3.30 PB 1

24 Schrenk Gemma 2013 UTE 3.27 PB 2

25 Tóth Lilien 2012 Szolnoki SC-SI 3.26 PB 2

26 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 3.26 PB 2

27 Dobricza Babett 2013 III. kerület TVE 3.21 PB 2

28 Tomcsányi Franciska Marianna 2012 Viadukt SE 3.21 PB 1

29 Vadnai Lenke Borbála 2012 RÁCKEVE 2.86 PB 2

30 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 2.78 PB 2

31 Horváth Nóra Ilona 2013 UTE 2.66 PB 1

1. Csoport 1.csoport  10:00  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 8 4.45 PB

2 Hrebenku Dorka 2012 Viadukt SE 9 4.30 PB

3 Papp Emese 2012 Viadukt SE 13 4.08 PB

4 Borbás Lilla 2012 Csepeli DAC 3 4.00 PB

5 Horváth Izabell 2012 Szolnoki SC-SI 1 3.88 PB

6 Tamás Mira 2012 Csepeli DAC 15 3.77 PB

7 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 14 3.68 PB

8 Ballai Lili 2012 FTC 5 3.65 PB

9 Bahor Gerda 2012 Reménység Vác 16 3.58 PB

10 Asztalos Luca 2013 Szolnoki SC-SI 2 3.54 PB

11 Gulyás Noémi Alexa 2013 Csepeli DAC 4 3.43 PB

12 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 6 3.42 PB

13 Tompa Tímea Nóra 2013 UTE 12 3.37 PB

14 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 10 3.30 PB
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Befejezési idő: 10:40A győztes edzője Körtvélyesi József.

Befejezési idő: 10:40

15 Tomcsányi Franciska Marianna 2012 Viadukt SE 11 3.21 PB

16 Horváth Nóra Ilona 2013 UTE 7 2.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Lili Dalma 4.29 4.45 4.44 4.35 - -

Hrebenku Dorka 3.52 3.88 4.07 4.30 - -

Papp Emese 4.00 3.94 4.08 3.92 - -

Borbás Lilla 4.00 3.94 3.87 3.83 - -

Horváth Izabell x x 3.84 3.88 - -

Tamás Mira x 3.74 3.77 x - -

Simon Lilla Bíborka 3.59 3.68 3.68 3.44 - -

Ballai Lili 3.64 3.47 3.63 3.65 - -

Bahor Gerda 3.57 3.54 3.58 3.48 - -

Asztalos Luca 3.54 2.27 3.46 3.46 - -

Gulyás Noémi Alexa 3.43 3.40 3.41 3.29 - -

Habara Blanka Georgina 3.42 3.39 x 3.41 - -

Tompa Tímea Nóra 3.30 3.30 3.30 3.37 - -

Ullrich Kitti 3.28 x 3.16 3.30 - -

Tomcsányi Franciska Marianna 3.16 3.05 3.13 3.21 - -

Horváth Nóra Ilona 2.43 2.46 2.66 2.46 - -

2. Csoport 2.csoport  10:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 5 4.23 PB

2 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 6 4.10 PB

3 Óvári Sára Anna 2013 Szolnoki SC-SI 9 3.94 PB

4 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 4 3.90 PB

5 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 8 3.78 PB

6 Pető Villő 2013 Reménység Vác 14 3.63 PB

7 Virág Sára 2013 Szolnoki SC-SI 12 3.48 PB

8 Horváth Zita Tímea 2013 UTE 3 3.40 PB

9 Orbán Adrienn 2013 REAC SI SE 11 3.38 PB

10 Schrenk Gemma 2013 UTE 7 3.27 PB

11 Tóth Lilien 2012 Szolnoki SC-SI 10 3.26 PB

12 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 15 3.26 PB

13 Dobricza Babett 2013 III. kerület TVE 2 3.21 PB

14 Vadnai Lenke Borbála 2012 RÁCKEVE 13 2.86 PB

15 Mike Emese 2013 RÁCKEVE 1 2.78 PB
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Eliza 4.19 3.92 3.68 4.23 - -

Puja Dóra 3.68 4.10 3.97 3.76 - -

Óvári Sára Anna 3.94 3.54 3.55 x - -

Jarábik Boglárka 3.84 3.84 3.87 3.90 - -

Tolvaj Gréta 3.78 3.53 3.55 3.43 - -

Pető Villő 3.58 3.59 3.63 x - -

Virág Sára 3.47 3.48 3.30 3.43 - -

Horváth Zita Tímea 3.32 3.40 3.36 3.25 - -

Orbán Adrienn 3.25 2.92 3.38 x - -

Schrenk Gemma x 3.27 3.09 2.98 - -

Tóth Lilien 3.26 3.26 3.17 3.09 - -

Lebics Flóra 3.26 3.18 3.10 3.16 - -

Dobricza Babett 3.19 x 3.21 x - -

Vadnai Lenke Borbála x 2.82 2.86 2.77 - -

Mike Emese 2.63 2.78 2.12 2.77 - -
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 14:10A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 12:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 16 34.94

2 Palotai Mátyás 2012 REAC SI SE 6 33.71

3 Matics Vince 2012 UTE 10 33.32

4 Bíró Áron 2012 Szolnoki SC-SI 9 33.07

5 Sulyok Bálint 2012 Csepeli DAC 12 33.05

6 Zima Levente 2012 III. kerület TVE 13 31.97

7 Dudás Bozsó Csanád 2013 Viadukt SE 15 31.88

8 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 5 31.29

9 Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 1 30.76

10 Dudu Alex Daniel 2012 RÁCKEVE 11 30.40

11 Sánta Zalán 2012 UTE 4 29.51

12 Farkas Zalán 2012 Viadukt SE 8 26.75

13 Láposi Zoltán Vincze 2012 Szolnoki SC-SI 7 24.55

14 Lukács Levente Noel 2013 REAC SI SE 14 22.85

15 Csató Zalán 2012 Szolnoki SC-SI 2 21.52

16 Petróczy Nimród 2013 Hernádi KA 3 19.23

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerékjártó Dániel 34.94 - - - - -

Palotai Mátyás 33.71 - - - - -

Matics Vince 33.32 - - - - -

Bíró Áron 33.07 - - - - -

Sulyok Bálint 33.05 - - - - -

Zima Levente 31.97 - - - - -

Dudás Bozsó Csanád 31.88 - - - - -

Regős-Turai Gergő 31.29 - - - - -

Szabados Jonathan 30.76 - - - - -

Dudu Alex Daniel 30.40 - - - - -

Sánta Zalán 29.51 - - - - -

Farkas Zalán 26.75 - - - - -

Láposi Zoltán Vincze 24.55 - - - - -

Lukács Levente Noel 22.85 - - - - -

Csató Zalán 21.52 - - - - -

Petróczy Nimród 19.23 - - - - -
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 14:17A győztes edzője Mohauptné Juhász Ágnes.

Leány Sípoló rakéta hajítás – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Bahor Gerda 2012 Reménység Vác 9 32.69

2 Bencsik Luca 2012 Szolnoki SC-SI 3 30.47

3 Vincze Adél 2013 Szolnoki SC-SI 10 29.22

4 Nemes Zsolna 2012 Szolnoki SC-SI 11 27.74

5 Pető Villő 2013 Reménység Vác 2 26.98

6 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 5 24.55

7 Nagy-Griznár Janka 2012 REAC SI SE 1 19.88

8 Simonics Amira Izabella 2013 Csepeli DAC 4 17.65

9 Lajkó Léda 2013 HALAS AC 6 15.67

10 Boldog Nóra Veronika 2012 Csepeli DAC 8 15.31

11 Takó Izabella 2013 REAC SI SE 7 11.52

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bahor Gerda 32.69 - - - - -

Bencsik Luca 30.47 - - - - -

Vincze Adél 29.22 - - - - -

Nemes Zsolna 27.74 - - - - -

Pető Villő 26.98 - - - - -

Simon Lilla Bíborka 24.55 - - - - -

Nagy-Griznár Janka 19.88 - - - - -

Simonics Amira Izabella 17.65 - - - - -

Lajkó Léda 15.67 - - - - -

Boldog Nóra Veronika 15.31 - - - - -

Takó Izabella 11.52 - - - - -
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Befejezési idő: 12:41

Befejezési idő: 12:43

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Férfi 100 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 11.41 SB 1

2 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 11.54 1

3 Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC 12.22 1

4 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 13.58 SB 1

5 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 14.30 SB 2

Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE DNS 2

Böndör István 2007 Albertirsai SE DNS 2

1. Futam  12:40  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3 11.41 SB

2 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 4 11.54

3 Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC 2 12.22

4 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 1 13.58 SB

Szél: +0.6

2. Futam  12:42  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 3 14.30 SB

Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 2 DNS

Böndör István 2007 Albertirsai SE 4 DNS

Szél: +1.3



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

33/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:24

Befejezési idő: 13:26

A győztes edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

A győztes edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

Férfi 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 23.11 PB 1

2 Putsay Bence 2007 PVSK 23.74 PB 3

3 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 23.77 SB 1

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 24.18 SB 1

5 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 24.48 PB 3

6 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 25.70 PB 3

7 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 29.02 SB 2

8 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 29.22 SB 2

Vajda István Vajk 2006 PVSK DNS 2

1. Futam  

13:20  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 3 23.11 PB

2 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 4 23.77 SB

3 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 2 24.18 SB

Szél: +0.9

2. Futam  

13:23  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 4 29.02 SB

2 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 2 29.22 SB

Vajda István Vajk 2006 PVSK 3 DNS

Szél: 0.0

3. Futam  13:26  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Putsay Bence 2007 PVSK 4 23.74 PB

2 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 3 24.48 PB

3 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 2 25.70 PB

Szél: +0.1
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Befejezési idő: 14:00A győztes edzője Schneiker Ádám.

Férfi Magasugrás – Döntő

 13:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC 6 1.75 SB

2 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 3 1.70 SB

3 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 4 1.70 PB

4 Böndör István 2007 Albertirsai SE 1 1.65 =PB

5 Spagina Zsombor 2007 Salgótarjáni AC 5 1.60 PB

6 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 2 1.55

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

Benedek Máté Gábor - - - o o o o xxx

Mátyus Vince - o o o xo o xxx

Kovács Levente László - o o o o xxo xxx

Böndör István - o o o xo xxx

Spagina Zsombor - - o o xxx

Farkas Vince László o o o xxx
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Befejezési idő: 12:41

Női 100 méter – Döntő

 12:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 4 13.84 PB

2 Baján Gréta Emma 2006 REAC SI SE 3 15.41

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:34

A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

A győztes edzője Marton Tamás.

Női 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 27.48 PB 2

2 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 28.36 PB 2

3 Rögler Kata 2006 SMAFC 29.15 SB 1

4 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 29.58 SB 1

5 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 30.64 SB 1

1. Futam  

13:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rögler Kata 2006 SMAFC 3 29.15 SB

2 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2 29.58 SB

3 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 4 30.64 SB

Szél: +0.3

2. Futam  13:33  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 3 27.48 PB

2 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 4 28.36 PB

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:40A győztes edzője Marton Tamás.

Női Távolugrás – Döntő

A pálya  10:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 3 -1.5 5.08 =PB

2 Rónai Milda 2005 SMAFC 4 -2.1 4.93 SB

3 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 2 -0.8 4.46 SB

4 Gyursó Virág 2004 Albertirsai SE 1 -0.5 3.91 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lőrincz Tekla x (-0.8) x (-0.5) 5.08 (-1.5) 4.84 (-1.2) 4.74 (-0.9) x (-0.9)

Rónai Milda 4.93 (-2.1) 4.61 (+0.1) x (-1.5) 4.66 (-0.7) x (-0.5) x (-0.7)

Virágh Tamara x (-1.0) 4.46 (-0.8) x (0.0) x (-1.2) x (-0.7) x (-1.0)

Gyursó Virág 3.91 (-0.5) x (+0.3) x (-1.0) x (-0.1) x (0.0) 3.81 (-0.9)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:50A győztes edzője Marton Tamás.

Női Hármasugrás – Döntő

A pálya  14:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rónai Milda 2005 SMAFC 1 -0.5 10.80 SB

2 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 2 -0.5 9.52 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rónai Milda 10.33 (0.0) 10.80 (-0.5) x (0.0) 10.43 (-0.5) 10.53 (0.0) 10.43 (-0.3)

Virágh Tamara x (+0.5) 9.52 (-0.5) 9.46 (+0.5) x (-0.5) x (0.0) x (0.0)
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Befejezési idő: 12:41

Befejezési idő: 12:43

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 11.19 SB 1

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 11.66 1

3 Putsay Bence 2007 PVSK 11.71 PB 1

4 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 12.29 SB 2

5 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 12.31 PB 1

6 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 12.98 PB 2

7 Hangya András 2007 Dabasi AK 13.59 PB 2

1. Futam  12:40  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 2 11.19 SB

2 Vajda István Vajk 2006 PVSK 4 11.66

3 Putsay Bence 2007 PVSK 1 11.71 PB

4 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 3 12.31 PB

Szél: +0.6

2. Futam  12:42  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 3 12.29 SB

2 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 2 12.98 PB

3 Hangya András 2007 Dabasi AK 4 13.59 PB

Szél: +1.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:20A győztes edzője Uzsoki János.

Férfi Hármasugrás – Döntő

A pálya  11:45  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 5 -1.5 13.02 PB

2 Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC 2 -1.5 12.35 PB

3 Rónai András 2007 SMAFC 1 0.0 12.03 PB

4 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 3 +1.0 11.78 SB

5 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 4 -1.0 11.54 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mester Zalán Lajos x (-0.5) 12.40 (+0.5) 13.02 (-1.5) 12.45 (-1.0) x (0.0) x (+0.5)

Karsai Krisztián 12.35 (-1.5) 12.23 (+0.5) x (-1.7) x (-2.0) 12.19 (0.0) 12.10 (0.0)

Rónai András 11.70 (-1.2) 11.41 (-2.0) x (-1.8) 12.01 (-1.5) 12.03 (0.0) 11.74 (0.0)

Bágyi Alex 11.54 (-1.0) 11.55 (0.0) 11.62 (-2.0) - (-1.2) 11.78 (+1.0) 11.20 (+0.5)

Nagy Kristóf József 11.54 (-1.0) 11.46 (0.0) x (-1.5) x (-1.2) x (0.0) - (-0.5)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:40A győztes edzői Gogolák Pál és Kőnig László.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 1 29.83 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rigó Zsombor 29.83 - - - - -
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Befejezési idő: 12:41

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Marton Tamás.

Női 100 méter – Időfutam

 12:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 3 13.55 SB

2 Rögler Kata 2006 SMAFC 4 13.59 SB

3 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 2 13.80

Szél: +1.4
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:40

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Diemerné Engi Andrea.

Női Távolugrás – Döntő

A pálya  10:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 2 -0.8 5.45 PB

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 1 +0.1 5.43 SB

3 Ámon Szabina 2006 Dabasi AK 5 -1.1 4.95 PB

4 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 6 +0.3 4.91 PB

5 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 3 -0.2 4.90 PB

6 Makk Réka 2007 SMAFC 4 -0.5 4.76 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Diemer Anna Sára 5.24 (-2.1) 5.37 (-0.1) x (+0.1) x (-0.5) x (-1.4) 5.45 (-0.8)

Molnár Fanni Erzsébet 5.17 (-0.5) 5.25 (-1.0) 5.43 (+0.1) 5.36 (-0.8) 5.34 (-1.6) 5.39 (-0.3)

Ámon Szabina 4.64 (-0.5) 4.63 (+0.6) 4.88 (-0.9) 4.95 (-1.1) 4.84 (-0.4) x (-1.4)

Lőrincz Laura x (-0.5) 4.91 (+0.3) 4.90 (-1.0) x (-0.1) x (0.0) 4.74 (-0.9)

Hriczu Kinga 4.67 (-2.7) x (-0.7) 4.90 (-0.2) 4.90 (-0.5) x (-2.2) 4.36 (-0.3)

Makk Réka 4.59 (-0.5) x (+0.5) x (-0.2) x (-0.8) 4.76 (-0.5) 4.72 (-0.7)



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

44/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 12:21

Befejezési idő: 12:24

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Szloboda Mihály.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Milán 2008 HALAS AC 12.13 PB 1

2 Kontha Csanád 2008 FTC 12.60 2

3 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 13.31 PB 1

4 Horváth Kornél 2009 SMAFC 13.62 PB 1

5 Reiff András 2009 III. kerület TVE 15.13 2

1. Futam  12:20  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Milán 2008 HALAS AC 3 12.13 PB

2 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 2 13.31 PB

3 Horváth Kornél 2009 SMAFC 4 13.62 PB

Szél: +1.6

2. Futam  12:23  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kontha Csanád 2008 FTC 4 12.60

2 Reiff András 2009 III. kerület TVE 3 15.13

Szél: +2.4



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Mészáros Dániel.

Fiú 300 méter – Időfutam

 14:25  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI 3 52.26 PB

Szász Attila 2009 FTC 2/2 DNS



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

46/56 2023-05-03 19:17:30

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:53A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:50  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 2 2:32.69 PB

2 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 3 2:36.41 PB



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

47/56 2023-05-03 19:17:30

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 10:50A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Fiú Magasugrás – Döntő

 10:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 4 1.65 PB

2 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 3 1.60 PB

3 Reiff András 2009 III. kerület TVE 2 1.45 PB

4 Szolnoki Zoltán 2009 Szolnoki SC-SI 1 1.30 PB

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

Virágh Gergely - - - - - o o o o o xo xxx

Borbás Márton - - - - - o o o o o xxx

Reiff András - - o o o o o xxx

Szolnoki Zoltán o o o o xxx



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

48/56 2023-05-03 19:17:30

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Fiú Ötösugrás – Döntő

A pálya  13:25  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kontha Csanád 2008 FTC 2 17.07 SB

2 Kovács Milán 2008 HALAS AC 4 16.26 PB

3 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 1 15.92 PB

Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kontha Csanád 17.07 x 16.88 16.68 16.73 16.67

Kovács Milán 16.24 16.26 x x - -

Máté Zalán 15.70 15.86 15.47 15.53 15.92 15.39



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:50A győztes edzői Gogolák Pál és Kőnig László.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 11:45  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Borbás Márton 2008 Dabasi AK 1 38.50 PB

2 Gaál Zsombor 2008 PVSK 3 33.78 PB

3 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 2 31.10

Atléta 1 2 3 4 5 6

Borbás Márton - - - - - 38.50

Gaál Zsombor - - - - - 33.78

Németh Patrik Péter - - - - - 31.10



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

50/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 12:26

Befejezési idő: 12:29

Befejezési idő: 12:32

Befejezési idő: 12:35

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 13.12 PB 1

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 13.15 SB 1

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 13.29 PB 1

4 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 13.52 4

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 13.84 SB 2

6 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 13.85 PB 2

6 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 13.85 PB 3

8 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 13.91 PB 3

9 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 14.08 PB 3

10 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 14.10 PB 6

11 Ficze Kira 2009 REAC SI SE 14.57 4

12 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 14.73 5

13 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 14.74 5

14 Lelkes-Sághy Cecília 2009 Viadukt SE 15.10 4

14 Vanpée Jasmine Annemarie 2009 Viadukt SE 15.10 PB 6

Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE DNS 2

Tomcsányi Fruzsina Zsuzsanna 2009 Viadukt SE DNS 5

Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC DNS 6

1. Futam  

12:25  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 3 13.12 PB

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 4 13.15 SB

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 2 13.29 PB

Szél: 0.0

2. Futam  12:28  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 4 13.84 SB

2 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 2 13.85 PB

Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 DNS

Szél: -0.5

3. Futam  12:31  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 4 13.85 PB

2 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 3 13.91 PB

3 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 2 14.08 PB

Szél: +1.5

4. Futam  12:34  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 4 13.52

2 Ficze Kira 2009 REAC SI SE 2 14.57

3 Lelkes-Sághy Cecília 2009 Viadukt SE 3 15.10

Szél: +2.8



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

51/56 2023-05-03 19:17:30

Befejezési idő: 12:38

Befejezési idő: 12:41

5. Futam  12:37  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 2 14.73

2 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 3 14.74

Tomcsányi Fruzsina Zsuzsanna 2009 Viadukt SE 4 DNS

Szél: +3.5

6. Futam  12:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 3 14.10 PB

2 Vanpée Jasmine Annemarie 2009 Viadukt SE 2 15.10 PB

Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 4 DNS

Szél: +1.4



9. Ecsedi László Emlékverseny
Albertirsa

2023-05-01

52/56 2023-05-03 19:17:30

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Befejezési idő: 14:45

Befejezési idő: 14:46

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 45.87 PB 2

2 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 47.91 PB 1

3 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 51.85 PB 2

4 Choma Panna 2009 III. kerület TVE 52.14 PB 1

5 Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 56.07 PB 1

1. Futam  14:40  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 2 47.91 PB

2 Choma Panna 2009 III. kerület TVE 3 52.14 PB

3 Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 4 56.07 PB

2. Futam  14:43  

1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 45.87 PB

2 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 4 51.85 PB



9. Ecsedi László Emlékverseny
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2023-05-01
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:10A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Magasugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 2 1.63 =PB

2 Choma Panna 2009 III. kerület TVE 1 1.40 PB

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 6 1.40 SB

4 Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 5 1.35 PB

5 Sziebert Gréta 2009 III. kerület TVE 4 1.30 =PB

6 Ihász Fruzsina 2008 III. kerület TVE 3 1.25 PB

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66

Kalina Eliza - - - - - o o - xo xo xxx

Choma Panna - o xo o xo xxx

Faragó Hanna - o o xo xo xxx

Kovács Barbara o o o xxo xxx

Sziebert Gréta xo xo xo xxx

Ihász Fruzsina - o xxx



9. Ecsedi László Emlékverseny
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:45A győztes edzője Pákozdi Krisztina.

Leány Távolugrás – Döntő

A pálya  10:45  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 16 -1.0 5.21 PB

2 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 12 0.0 5.13 PB

3 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 15 -0.6 4.95 =PB

4 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 14 -1.4 4.92 PB

5 Györök Bernadett 2009 FTC 11 -0.5 4.90 PB

6 Zombori Zita 2009 RÁCKEVE 1 -0.3 4.77 PB

7 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 10 -1.2 4.68 PB

8 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 5 -1.3 4.54 PB

9 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 4 -1.4 4.41 PB

10 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 8 0.0 4.37 PB

11 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 7 -0.1 4.17 PB

12 Kerényi Katalin 2009 Viadukt SE 6 -0.1 3.96 SB

13 Vanpée Jasmine Annemarie 2009 Viadukt SE 3 +0.4 3.62 SB

Lelkes-Sághy Cecília 2009 Viadukt SE 2 NM

Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 9 NM

Tomcsányi Fruzsina Zsuzsanna 2009 Viadukt SE 13 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Balogh Izabella Jázmin 4.89 (-2.2) x (0.0) 4.89 (-0.9) 5.04 (-1.0) 5.13 (+0.9) 5.21 (-1.0)

Krátky Bianka x (-1.2) x (-0.1) 4.85 (-0.1) 5.07 (-1.0) 5.03 (0.0) 5.13 (0.0)

Szabó-Kirády Liza 4.90 (-2.3) 4.95 (-0.6) x (-1.7) 4.78 (-0.6) x (0.0) x (-0.6)

Szabó-Gyerák Maja 4.58 (-1.6) 4.70 (-0.2) 4.57 (-1.4) 4.77 (0.0) 4.92 (-1.4) 4.52 (-2.6)

Györök Bernadett 4.75 (-1.5) 4.86 (-0.8) x (-0.4) x (-0.7) 4.81 (-0.6) 4.90 (-0.5)

Zombori Zita 4.73 (-0.5) 4.68 (-0.5) 4.77 (-0.3) x (-0.8) 4.65 (0.0) x (0.0)

Mátyus Eszter Ágnes 4.63 (-1.1) 4.68 (-1.2) 4.25 (-1.2) 4.60 (-0.1) 4.54 (-0.8) x (-0.7)

Pecze Jázmin 4.34 (-0.8) 4.54 (-1.3) x (+0.3) 4.14 (-1.8) 4.43 (-0.1) 4.26 (0.0)

Matyuga Hanga 4.41 (-1.4) x (-1.6) x (+0.4) - - -

Pálházy Nóra x (0.0) 4.20 (0.0) 4.37 (0.0) - - -

Gecsei Lili Enikő 4.17 (-0.1) - - - - -

Kerényi Katalin x (-1.1) 3.96 (-0.1) x (-0.5) - - -

Vanpée Jasmine Annemarie x (-0.3) x (-0.5) 3.62 (+0.4) - - -



9. Ecsedi László Emlékverseny
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:45A győztes edzője Nagy Márta.

Leány Ötösugrás – Döntő

A pálya  12:40  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 6 16.57 PB

2 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 7 15.81 SB

3 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 5 15.68 PB

4 Györök Bernadett 2009 FTC 2 15.41 PB

5 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 4 15.39 PB

6 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 3 14.54 PB

7 Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 1 13.72 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kraicsovits Boglárka x 16.57 16.06 16.00 16.24 16.03

Kiss Gréta Livia 15.60 15.81 15.63 15.45 - -

Krátky Bianka 15.50 15.68 15.51 x 15.13 15.36

Györök Bernadett 15.41 15.14 14.72 14.89 14.57 15.00

Szabó-Kirády Liza 15.22 15.39 15.19 14.77 x 15.32

Faragó Hanna - 14.54 13.88 - - -

Kovács Barbara 13.41 13.38 x 13.44 13.72 x



9. Ecsedi László Emlékverseny
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:25A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-05-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 1 35.83 SB

2 Ficze Kira 2009 REAC SI SE 4 26.18

3 Gecsei Lili Enikő 2008 Albertirsai SE 5 24.67 SB

4 Kirschteuer Anna Ilona 2008 Dabasi AK 6 24.43 PB

Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE 2 DNS

Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Enyedi Kincső Kata - - - - - 35.83

Ficze Kira - - - - - 26.18

Gecsei Lili Enikő - - - - - 24.67

Kirschteuer Anna Ilona - - - - - 24.43


